
UCHWAŁA NR LV/478/23 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie utworzenia na terenie Gminy Bobolice placówki wsparcia dziennego i powierzenia jej 
prowadzenia Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Bobolicach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a, art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 1, 2, art.18c ust. 1, 
art. 24 ust.1 pkt 3, art. 176 pkt 3 lit. c ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej  (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r.,  poz. 1426 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się Placówkę Wsparcia Dziennego w formie pracy podwórkowej pod nazwą „Promyk” z siedzibą 
w Darginii, Dargiń 47, 76-020 Bobolice. 

§ 2. Placówka Wsparcia Dziennego przeznaczona jest dla dzieci i młodzieży, w szczególności z rodzin 
przeżywających trudności w pełnieniu funkcji opiekuńczo-wychowawczych. 

§ 3. Placówka Wsparcia Dziennego działa w strukturze organizacyjnej Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Bobolicach. 

§ 4. Szczegółowe zadania  oraz organizację Placówki Wsparcia Dziennego określa  regulamin organizacyjny 
ustalony przez Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bobolicach. 

§ 5. Źródłem  pokrycia  zobowiązań finansowych Placówki będą: 

1) środki przeznaczone na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii, 

2) dochody własne gminy przeznaczone na realizację zadań własnych w zakresie wspierania rodziny i systemu 
pieczy zastępczej, 

3) dotacje celowe z budżetu państwa na dofinansowanie zadań własnych w zakresie wspierania rodziny i systemu 
pieczy zastępczej, 

4) zewnętrzne źródła finansowania. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bobolicach. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni do dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 grudnia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jarosław Bączkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F6307CA-3E2F-49C9-B8D1-C46F2428AD5E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/478/23 RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5

	§ 6
	§ 7


